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Nabór zgłoszeń do nagrody naukowej Wolf
Prize

Do 10 września 2018 r. za pośrednictwem Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego
można przesyłać zgłoszenia do międzynarodowej nagrody naukowej Wolf Prize.
W aktualnym naborze konkurs adresowany jest do wybitnych jednostek w zakresie
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medycyny, rolnictwa, matematyki, chemii i fizyki oraz architektury. Wysokość nagrody
w każdej kategorii wynosi 100 000 dolarów.
 
Jak informuje MNiSW:

Laureaci nagrody są wybierani przez międzynarodowe trzyosobowe komitety nagród,
z których wszyscy są naukowcami i ekspertami w swoich dziedzinach. Każda komisja jest
powoływana na okres jednego roku. Obrady i zalecenia komisji są ściśle tajne, a jedynie
nazwiska zwycięzców i powody podjęcia decyzji są publikowane.

Szczegółowe informacje o naborze polskich kandydatów do nagrody naukowej Wolf Prize można
znaleźć na stronie internetowej Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/28641.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
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za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.

 
23-04-2025

Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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